ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламе6ТУ

РЕШЕНИЕ

от o,j.OJholt N~ 13

О награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За вклад в развитие Ярославской области»

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской област-
ной Думы М.В. Боровицким, в соответствии с Положением о Почетном знаке
Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской области»,
утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.03.2011
N~36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-
ласти» за высокое профессиональное мастерство, активную общественную
деятельность, способствующую развитию Ярославской области, Александра
Феофановича Каменецкого - председателя Ярославской областной обще-
ственной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов, Ярославской областной организации
Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз
ветеранов» .

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-
ному вопросу (прилагается).

Председатель комитета А.В. Кузьмин

L